Áunélata Ãaeltash i9dt 	áls _11gaitin a 30 pode, íliegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86.15

PORTO ALEGRE
Portaria n9 /4/79

wm

O Diretor da Fundação Faculdade Católica de

Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçóes regimentais e

por proposta do Conselho Departanental, resolve nomear o Dr. Jose Os-

car dos Reis Remião, a partir da presente data, para exercer as fon -

çaes de Chefe do Laboratório Central desta Faculdade, pelo prazo de -

um (I) ano.

Porto Alegre, 91 dadsetenbro de 1979

X

ito

e"t74°

' 	r CirneLama

/

Diretor

Portaria n9 17/79

wm

O Diretor da Fundação Faculdade Católica de

Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçOes regimentais e -

por proposta do Conselho Departamental, resolve nomear o Dr. Jose Os-

rar dos Reis Remião, a partir da presente data, rara exercer as fun -

çóPs de Chefe do Laboratório Central desta Faculdade, pelo prazo de -

um (1) ano.

Porto Alegre, 01 de setembro de 1979.

Heitor Cirne Lima

Diretor

O Laboratório Central desta Faculdade foi deslocado para

a Santa Casa de Misericórdia, a cujos doentes presta, obrigatoriamente,

seus serviços.

Esta circunstância e a necessidade de manter, sem inter-

rupção e sob iguais orientação e direção, as atividades do mencionado

Laboratório, tornam conveniente seja prorrogado o prazo desta Portaria

até 31 de dezembro de 1981.

Porto Alegre, 01 de setembro de 1980

712 .
Heitor Cirne Lima

Diretor

oN. R

gunt,ação ClaciáBah gagica Ati itaitina âo :pont, Mero
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

	00000001
	00000002